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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A K T I V E T

Aktivet monetare

td ni\sive ekonomike brenda

2 Aksionet e veta
Te tiera Financiare

Te dreita te arketueshme
I t tqa aktiviteti i

ekonomike brenda
ekonomike ku ka interesa

dhe materiale td konsumueshme

5 Aktive Biologi
6 AAGJM t6

Td arkdtueshme td ardhurat e konslglgara

,e ne niesite ekonomike brenda
Z ntuite hua4henigs ne li

ekonomike ku ka interesa

itd huadhdnies n€ ekonomike ku ka interesa

te tiere tE huadh€nies

Aktivet materiale
I foXa dhe nd1ftesa

-re Pra tngPlime ane Pa11g
aktive materiale dhe nd

nXtive tatimore tQ
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

rime afatshkurtra:

i n stitu ci on ev e td k re d i si
3 Arkdtime ne avance

ekonomike brenda
ekonomike ku ka inte1999

T6 ardhura t€

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

i inst'ttucioneve tE kredisQ

3 Ark1timet ne 3Y9!9e

ekonomike brenda
ekonom i ke KA lqi nte re sa

me tE konstatuara

Td ardhura t6

totali i DetYrimeve afa''iata

D E T Y R I M E T  T O T A L E

Primi i  l idhur me ka
Rezerva rivler6simi

Fit im /  Hum

Totali i KaPitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
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PasqYra e Performanc6s

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati l_Shpenzimeteshfryt1zimittdktasif ikuaraspasnatyr5s

Pasqyra e td Ardhurave Gjith6p6rfshirdse

Pershkrimi i Elementeve

imi ne inventarin e Produkteve td
ekonomike dhe e ka

o nffi a-te r'ra n t6 k o n s u m u e s h m e
dhe materiale rc ko?SlulesIme

rdsimi i aktiveve
t<onsumi dhe amortizimi

TE ardhura td tjera

"ese 
(Paraqitur

vecmas td ardhurat nga ni€sitl ekonomike brenda grlt?itt "-"-'-
6 e aktiveve afatgiata

(naraoitur vecmas rc ardhurat nsa @
i@arxetueshem dhetfrAinmera te ngiashme (Paraqitur

mi iaktiveve iii?-n-c i a re d h e i n ves ti m eve

te nglashme (Paraqitur veQmas

-itatimit 
mbifitiml

oiierenElit-l nea rivler€simi i

otati ite ardhl13ye !9

otali i t€ ardhurave
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Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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Fluks't i nlljete"" Mon"t

Rregutt i m et Per shPe11t me!!

Sh oe nzi m et fin anci are 1

Shpenzimet pdr tatimin mbifitimin

Sh pe nzi m e ko r tu t!! h, 
"^ 

o,ti'i' i

Zhvter\si mi i aktiveve afatgiata ry98!9-9
Fluksii mieteve monetare t nE aktivitetet tnYesfuese;

Nd,ythlr"t *

nd t6 dreitat e ark1tueshme dhe te

REnie/(rritie) nE inventard

rdnie) n€ detYrimet e Pagueshme
ielrdnie) nd detYrime P6'r

Fluksi i Mieteve Monetare nd) aktivitetin e investimit

Para neto td pdrdorura p\r blerien e filialeve

Para neto tE arkdtuara nga shitia e filrapys

P"g"* Pe, bteden e aftiveve afa9iata

Pagesa ner bterien e nYeslimeve !9
shitja e investimeve tE tiera

r nE) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare rur nd) aktivitetin qlryncim!

Arkdtime nga emetimi i

Pug"su e kostove td transaksionit tidhen me kredit| dhe huat€

Ribterie e aksioneve tE ueta

pus*"a@

Pagesd e detYrimeue E

monetare neto n ga/(P6rdorur aktivitetin e financimit

r6nie) neto nE monetare dhe ekuivale{elg

monetare dhe ekuivalenlg$

monetare dhe ekuivalentd t6
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